Την κατακύρωση της σύμβασης για την «Εκτέλεση χωματουργικών εργασιών» (CPV: 43210000-8 

Μηχανήματα χωματουργικών εργασιών) οικονομικό φορέα «ΚΑΡΤΣΑΜΠΑΣ ΝΙΚ. ΑΣΤΕΡΙΟΣ», Πλάκα 

Λιτοχώρου Πιερίας, Τ.Κ. 60200, Λιτόχωρο, ΑΦΜ 075873481, ΔΟΥ Κατερίνης, με συνολική τιμή 

προσφοράς το ποσό των εννέα χιλιάδων ενενήντα ευρώ (9.090,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 

%, ήτοι έντεκα χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ και εξήντα λεπτών (11.271,60€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ο οποίος αντιστοιχεί σε δύο χιλιάδες εκατόν ογδόντα ένα ευρώ και 

εξήντα λεπτά (2.181,60 €). 

4. Δεδομένου ότι έχει υποβληθεί μόνο μια προσφορά στον διαγωνισμό και σύμφωνα με την Διακήρυξη 

(παρ. 3.1.2), τα αποτελέσματα όλων των σταδίων της διαδικασίας ανάθεσης επικυρώνονται με την 

απόφαση κατακύρωσης του άρθρου 105 του 4412/2016, σύμφωνα με την παράγραφο 3.3 της